
Uchwala Nr XXV/.1.6S../21 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 18 lutego 2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wezwania Rady Gminy Kwidzyn do pilnego 

przyjęcia uchwaly dotyczącej masowych szczepień  przeciwko wirusowi SARS-CO-V2 

Na podstawie  art.  9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. 

poz. 870) oraz  art.  18b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020r., poz. 713 ze zm 1 ) 

uchwala się, co następuje: 

§1. Uznaje się, że wniesiona przez Michała Welkę, w dniu 11 grudnia 2020r., petycja 

w sprawie podjęcia przez Radę  Gminy Kwidzyn uchwały o treści wskazanej 

w przedmiotowej petycji, nie zasługuje na uwzględnienie. 

§2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania wnoszącego 

o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

it 

Piolr 	 cki 

1 
zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020r., poz.1378. 


	Page 1

